c) Projetos Indissociáveis: Edital Conjunto Nº 07/2025 – Fomento Interno para Projetos Indissociáveis 

de Pesquisa, Ensino e Extensão; 

2. DOS VALORES MENSAIS E DA VIGÊNCIA DAS BOLSAS: 

2.1 O valor mensal das bolsas está assim definido: 

a) 4 horas semanais: R$175,00/mês (cento e setenta e cinco reais por mês); 

b) 8 horas semanais: R$350,00/mês (trezentos e cinquenta reais por mês); 

c) 12 horas semanais: R$525,00/mês (quinhentos e vinte e cinco reais por mês); 

d) 16 horas semanais: R$700,00/mês (setecentos reais por mês). 

2.2 A vigência das bolsas são as seguintes: 

2.2.1 Bolsas de Projetos de Ensino: início em 01/04/2026 e término em 30/11/2026 (8 meses);  

2.2.2 Bolsas de Projetos de Pesquisa: